
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

777 

74 

62 

61 

44 

19 

Name 

Rene KLESMENT 

Kermo SIKK 

Rauno PLADO 

Eerik HUNT 

Arlis ESNAR 

Sarah LEE 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Model 

BMW E36 

Lada 2105 

Lada 2106 

Lada 2107 

BMW 

BMW 

Entrant 

Alert Racing 

Kermo Sikk 

Rauno Plado 

Eerik Hunt 

Arlis Esnar 

Sarah Lee 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

4:14.305 

4:20.944 

4:28.601 

4:31.956 

4:36.080 

5:01.718 

Diff 

6.639 

14.296 

17.651 

21.775 

47.413 

5th Last Tm 4th Last Tm 3rd Last Tm 

1:02.148 

1:03.729 

1:08.530 

1:06.977 

1:06.365 

1:13.795 

2nd Last Tm 

1:03.779 

1:04.094 

1:04.764 

1:05.812 

1:06.119 

1:09.710 

Last Tm 

1:05.298 

1:07.687 

1:04.854 

1:05.335 

1:08.320 

1:25.092 

Start Pos Comment 

Sorted on Laps

Printed: 07/01/2023 15:20:28 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2023 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; LADA KLASSIK- RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:33:08 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

07/01/2023 10:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(777) Rene KLESMENT 

1 

2 

3 

4 

(74) Kermo SIKK 

1 

2 

3 

4 

(62) Rauno PLADO 

1 

2 

3 

4 

(61) Eerik HUNT 

1 

2 

3 

4 

(44) Arlis ESNAR 

1 

2 

3 

4 

(19) Sarah LEE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:03.080 

1:02.148 

1:03.779 

1:05.298 

1:05.233 

1:03.729 

1:04.094 

1:07.687 

1:07.431 

1:08.530 

1:04.764 

1:04.854 

1:12.015 

1:06.977 

1:05.812 

1:05.335 

1:15.131 

1:06.365 

1:06.119 

1:08.320 

1:12.926 

1:13.795 

1:09.710 

1:25.092 

Diff 

+0.932 

+1.631 

+3.150 

+1.504 

+0.365 

+3.958 

+2.667 

+3.766 

+0.090 

+6.680 

+1.642 

+0.477 

+9.012 

+0.246 

+2.201 

+3.216 

+4.085 

+15.382 

Time of Day 

10:34:11.105 

10:35:13.253 

10:36:17.032 

10:37:22.330 

10:34:13.459 

10:35:17.188 

10:36:21.282 

10:37:28.969 

10:34:18.478 

10:35:27.008 

10:36:31.772 

10:37:36.626 

10:34:21.857 

10:35:28.834 

10:36:34.646 

10:37:39.981 

10:34:23.301 

10:35:29.666 

10:36:35.785 

10:37:44.105 

10:34:21.146 

10:35:34.941 

10:36:44.651 

10:38:09.743 

Printed: 07/01/2023 15:20:38 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2023 

TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; LADA KLASSIK- RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:33:08 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

07/01/2023 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

777 

62 

74 

44 

61 

19 

Name 

Rene KLESMENT 

Rauno PLADO 

Kermo SIKK 

Arlis ESNAR 

Eerik HUNT 

Sarah LEE 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Model 

BMW E36 

Lada 2106 

Lada 2105 

BMW E36 

Lada 2107 

BMW E46 

Entrant 

Alert Racing 

Rauno Plado 

Kermo Sikk 

Arlis Esnar 

Eerik Hunt 

Sarah Lee 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

4:28.032 

4:36.287 

4:45.004 

4:51.756 

4:52.706 

4:59.255 

Diff 

8.255 

16.972 

23.724 

24.674 

31.223 

5th Last Tm 4th Last Tm 3rd Last Tm 

1:07.175 

1:07.563 

1:09.349 

1:10.842 

1:13.194 

1:14.645 

2nd Last Tm 

1:05.993 

1:10.139 

1:09.346 

1:12.128 

1:14.481 

1:16.016 

Last Tm 

1:08.387 

1:09.310 

1:12.366 

1:14.035 

1:11.712 

1:11.753 

Start Pos Comment 

Sorted on Laps

Printed: 07/01/2023 15:20:52 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2023 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; LADA KLASSIK- RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:42:12 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

07/01/2023 12:40 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(777) Rene KLESMENT 

1 

2 

3 

4 

(62) Rauno PLADO 

1 

2 

3 

4 

(74) Kermo SIKK 

1 

2 

3 

4 

(44) Arlis ESNAR 

1 

2 

3 

4 

(61) Eerik HUNT 

1 

2 

3 

4 

(19) Sarah LEE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:06.477 

1:07.175 

1:05.993 

1:08.387 

1:08.458 

1:07.563 

1:10.139 

1:09.310 

1:12.075 

1:09.349 

1:09.346 

1:12.366 

1:12.764 

1:10.842 

1:12.128 

1:14.035 

1:11.920 

1:13.194 

1:14.481 

1:11.712 

1:14.024 

1:14.645 

1:16.016 

1:11.753 

Diff 

+0.484 

+1.182 

+2.394 

+0.895 

+2.576 

+1.747 

+2.729 

+0.003 

+3.020 

+1.922 

+1.286 

+3.193 

+0.208 

+1.482 

+2.769 

+2.271 

+2.892 

+4.263 

Time of Day 

12:43:18.548 

12:44:25.723 

12:45:31.716 

12:46:40.103 

12:43:21.346 

12:44:28.909 

12:45:39.048 

12:46:48.358 

12:43:26.014 

12:44:35.363 

12:45:44.709 

12:46:57.075 

12:43:26.822 

12:44:37.664 

12:45:49.792 

12:47:03.827 

12:43:25.390 

12:44:38.584 

12:45:53.065 

12:47:04.777 

12:43:28.912 

12:44:43.557 

12:45:59.573 

12:47:11.326 
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Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 
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Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2023 

TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; LADA KLASSIK- RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:42:12 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

07/01/2023 12:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

777 

62 

74 

44 

61 

19 

Name 

Rene KLESMENT 

Rauno PLADO 

Kermo SIKK 

Arlis ESNAR 

Eerik HUNT 

Sarah LEE 

Model 

BMW E36 

Lada 2106 

Lada 2105 

BMW 

Lada 2107 

BMW 

R1. Total Tm 

4:14.305 

4:28.601 

4:20.944 

4:36.080 

4:31.956 

5:01.718 

R1.  

1 

3 

2 

5 

4 

6 

R2. Total Tm 

4:28.032 

4:36.287 

4:45.004 

4:51.756 

4:52.706 

4:59.255 

R2.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

R3. Total Tm Total points 

2 

5 

5 

9 

9 

12 
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Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2023 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; LADA KLASSIK- RAHVAKROSS 

1 + 2 eelsõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

Lada Klassik-Rahvakross 

1 

2 

3 

Tagavedu S-Rahvakross 

1 

2 

Not classified 

DNF 

No. 

62 

74 

61 

777 

44 

19 

Name 

Rauno PLADO 

Kermo SIKK 

Eerik HUNT 

Rene KLESMENT 

Arlis ESNAR 

Sarah LEE 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Model 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 2107 

BMW E36 

BMW E36 

BMW E46 

Entrant 

Rauno Plado 

Kermo Sikk 

Eerik Hunt 

Alert Racing 

Arlis Esnar 

Sarah Lee 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

Total Tm 

7:01.007 

7:12.940 

7:28.810 

7:04.370 

7:37.330 

3:51.631 

Diff 

11.933 

27.803 

32.960 

DNF 

5th Last Tm 4th Last Tm 3rd Last Tm 

1:09.806 

1:10.484 

1:14.438 

1:11.429 

1:17.286 

1:17.350 

2nd Last Tm 

1:11.014 

1:12.223 

1:13.453 

1:11.010 

1:17.013 

1:15.934 

Last Tm 

1:10.802 

1:12.107 

1:14.796 

1:10.403 

1:15.928 

RETIRED 

Start Pos Comment 

Sorted on Laps
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Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
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Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2023 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; LADA KLASSIK- RAHVAKROSS 

Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:59:00 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

07/01/2023 15:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(62) Rauno PLADO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(777) Rene KLESMENT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(74) Kermo SIKK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(61) Eerik HUNT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(44) Arlis ESNAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(19) Sarah LEE 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:10.679 

1:09.552 

1:09.154 

1:09.806 

1:11.014 

1:10.802 

1:11.228 

1:09.908 

1:10.179 

1:11.429 

1:11.010 

1:10.403 

1:13.446 

1:12.086 

1:11.672 

1:10.484 

1:12.223 

1:12.107 

1:16.088 

1:14.388 

1:14.072 

1:14.438 

1:13.453 

1:14.796 

1:15.029 

1:14.418 

1:16.311 

1:17.286 

1:17.013 

1:15.928 

1:17.350 

1:15.934 

1:16.119 

Diff 

+1.525 

+0.398 

+0.652 

+1.860 

+1.648 

+1.320 

+0.271 

+1.521 

+1.102 

+0.495 

+2.962 

+1.602 

+1.188 

+1.739 

+1.623 

+2.635 

+0.935 

+0.619 

+0.985 

+1.343 

+0.611 

+1.893 

+2.868 

+2.595 

+1.510 

+1.416 

+0.185 

Time of Day 

15:00:11.276 

15:01:20.828 

15:02:29.982 

15:03:39.788 

15:04:50.802 

15:06:01.604 

15:00:12.038 

15:01:21.946 

15:02:32.125 

15:03:43.554 

15:04:54.564 

15:06:04.967 

15:00:14.965 

15:01:27.051 

15:02:38.723 

15:03:49.207 

15:05:01.430 

15:06:13.537 

15:00:18.260 

15:01:32.648 

15:02:46.720 

15:04:01.158 

15:05:14.611 

15:06:29.407 

15:00:16.971 

15:01:31.389 

15:02:47.700 

15:04:04.986 

15:05:21.999 

15:06:37.927 

15:00:20.175 

15:01:36.109 

15:02:52.228 

Printed: 07/01/2023 15:21:42 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2023 

TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; LADA KLASSIK- RAHVAKROSS 

Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:59:00 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

07/01/2023 15:15 


